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6/2018. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás  

Társulási Tanácsa 

2018. június 29.-én  

8:00 órai kezdettel megtartott 

társulási ülésének 

Jegyzőkönyve 
Napirend: 

 

1.) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a  gyermekétkeztetés 
intézményi térítési díjairól szóló önkormányzati rendelet  alkotásának kezdeményezése 
Előadó: Forgó Henrik Társulás Társulási Elnöke, Kató Pálné Társulás Törvényességi felelőse 

feladatellátó jegyző  
 

2.) Az Esély Szociális és Gyermekjóléti Alapellátási Központ módosított és  egységes szerkezetbe foglalt Alapító 
Okirata módosításának jóváhagyása  
Előadó: Forgó Henrik Társulás Társulási Elnöke, Kató Pálné Társulás Törvényességi felelőse 

feladatellátó jegyző  
  
3.) Egyebek 
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Határozat száma:  Tárgya      Oldalszám 
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J e g y z ő k ö n y v 

 

Készült:  az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 2018. június 29.-én  8:00 órakor 
megtartott társulási üléséről. 

 

Az ülés helye:    a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal díszterme 

Jelen vannak:    Forgó Henrik   Társulás Elnöke 
Bánfi Sándor   Társulás Alelnöke 
Horváth Lajos   Társulás Tagja 

 
Távolmaradását bejelentette:  Bedő Tamás   Társulás Tagja 
 
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző, törvényességi felelős 
     Dr. Faragó Péter  Felgyő – Tömörkény jegyzője 
     Bori Sándorné   Jegyzőkönyvvezető 
      
       
Forgó Henrik a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Köszöntötte az ülésen szavazati és tanácskozási 
joggal megjelent részt vevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a szavazásra jogosultak 
közül  3 tag megjelent, 1 tag távolmaradását bejelentette. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban 
kiadott napirendi javaslatot, mellyel a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai – külön szavazással egyhangúlag – 
határozathozatal nélkül – 3 igen szavazattal egyetértett.  
 

1.) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a  gyermekétkeztetés 
intézményi térítési díjairól szóló önkormányzati rendelet  alkotásának kezdeményezése 
Előadó: Forgó Henrik Társulás Társulási Elnöke, Kató Pálné Társulás Törvényességi felelőse 

feladatellátó jegyző  
 

2.) Az Esély Szociális és Gyermekjóléti Alapellátási Központ módosított és  egységes szerkezetbe foglalt Alapító 
Okirata módosításának jóváhagyása  
Előadó: Forgó Henrik Társulás Társulási Elnöke, Kató Pálné Társulás Törvényességi felelőse 

feladatellátó jegyző  
  
4.) Egyebek 

 
 

1.) Napirend 
 
Tárgy:          Előadó: 
  A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok Forgó Henrik elnök 
  igénybevételéről és a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjairól szóló Kató Pálné törvényességi felelős 
  önkormányzati rendelet alkotásának kezdeményezése 
 

 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a bölcsődei térítési 
díjakat tartalmazó önkormányzati rendelet-tervezetet jelen ülésre terjesztette be véleményezésre Felgyő 
Község Önkormányzata Képviselő-testülete elé, melyet elfogadó javaslattal nyújt be. A Társulás Társulási 
Megállapodása V. Fejezete szerint eljárva javasolta az önkormányzati rendelet alkotására jogosított székhely 
önkormányzat képviselő-testülete jogalkotásra való felkérését a 2 érintett önkormányzatra vonatkoztatva. 
Kezdeményezte a tárgyi napirendi előterjesztésben foglaltak változtatás nélküli elfogadását.  
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Kérdés nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s:  
 
Bánfi Sándor a Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke, Horváth Lajos a Társulás Társulási Tanácsa 
Tagja: Támogatta a beterjesztett előterjesztés elfogadását. 
 
 
Forgó Henrik Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Összefoglalójában megállapította, hogy tárgyi 
napirendhez módosító javaslat nem érkezett, kérdés nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban 
kiadott előterjesztést és annak határozati javaslatát, melyből megállapította, hogy a Társulás Társulási 
Tanácsa Tagjai egyhangúlag 3 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg: 
 
20/2018. (VI. 29.) Atmöt határozat 
 
Tárgy: a  személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a gyermekétkeztetés 

intézményi térítési díjairól szóló önkormányzati rendelet  alkotásának kezdeményezése 
 

H a t á r o z a t 
 
Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa a Társulás Társulási Megállapodása 
V. fejezete 11/b) pontja szerint eljárva, előzetesen véleményezte tárgyi előterjesztésben foglaltakat a két érintett 
Tagönkormányzat Képviselő-testületével, melynek egyetértése tudatában  elrendeli  

- a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. 
pontjában írt gyermekjóléti szolgáltatások, ellátások kötelező feladata végrehajtása érdekében  

- a gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdés 
szerinti felhatalmazás alapján, a Gyvt. 21. § - 21/C. § és  a  146. – 151. § előírásainak betartásával, 

- a jogalkotásról szóló 2011. évi CXXX. törvény 5. § (1a) bekezdése szerinti eljárásrendben, 
- a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások és gyermekvédelmi szakellátások 

térítési díjáról és az igénylésükhöz felhasználható bizonyítékokról szóló 328/2011. (XII. 29.) Korm. 
rendelet alapján, 

- a táplálkozás-egészségügyi előírásokról szóló 34/2014. (IV. 30.) EMMI rendelet előírásainak 
figyelembevételével készített árajánlat szerinti, 

tárgyban benyújtott, ezen előterjesztéshez  1. mellékletként csatolt  tartalommal és formában 
- önkormányzati rendelet alkotását,  
- a csatolt előzetes hatásvizsgálat,  
- az általános és részletes indokolás és  
- az egységes szerkezetű önkormányzati rendelet-tervezet 
változtatás nélküli jóváhagyása mellett, a Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete által 
kiadott, az önkormányzat által nyújtott szociális ellátásokról és gyermekjóléti alapellátásokról és a 
gyermekétkeztetés intézményi térítési díja mértékéről szóló 1/2017. (I. 31.) önkormányzati rendelet 
hatályon kívül helyezését és a jogalkotás további kötelező eleme teljesítését. 

Végrehajtás határideje:  azonnal és folyamatos, 2018. augusztus 31. 
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné a Társulási Feladatellátó jegyző  
Beszámolás határideje:  a feladat végrehajtását követő soros ülésen   
 
Határozatról értesítést kap: 

- Forgó Henrik Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Csanytelek 
Község Polgármestere 

- Horváth Lajos Felgyő Községi Önkormányzat Polgármestere 
- Társulás Társulási Tanácsa Tagjai (Székhelyükön) 
- Kató Pálné Társulási Feladatellátó jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
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- Szabóné Pálinkás Györgyi az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsőde Tagintézmény 
vezetője  

- Ambrus László KÉBSZ Kft ügyvezetője 
- Irattár   

 
2.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 

  Az Esély Szociális és Gyermekjóléti Alaptellátási Központ módosított Forgó Henrik elnök 
és egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirata módosításának jóváhagyása Kató Pálné törvényességi felelős 

          
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.)   
 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: Szóbeli kiegészítésében  elmondta, hogy Csongrád Városi 
Önkormányzat Képviselő-testülete kezdeményezésének megfelelően kerülhet sor az Esély Szociális és 
Gyermekjóléti Alapellátási Központ Alapító Okirata  módosítására. Indítványozta a tárgyi napirendi 
előterjesztésben foglaltak változtatás nélküli elfogadását.  
 
Kérdés nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s:  
 
Bánfi Sándor a Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke, Horváth Lajos a Társulás Társulási Tanácsa 
Tagja: Támogatta a beterjesztett előterjesztés elfogadását. 
 
 
Forgó Henrik Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Összefoglalójában megállapította, hogy tárgyi 
napirendhez módosító javaslat nem érkezett, kérdés nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban 
kiadott előterjesztést és annak határozati javaslatát, melyből megállapította, hogy a Társulás Társulási 
Tanácsa Tagjai egyhangúlag 3 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg: 
 
21/2018. (VI. 29.) Atmöt határozat 
 
Tárgy: az Esély Szociális és Gyermekjóléti Alapellátási Központ módosított és  egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirata  

módosításának jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 
Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa a tárgyi előterjesztést megtárgyalta és az alábbi döntést 
hozta:  
 
1.) A Társulás Társulási Tanácsa az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. § (2) 

bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 
368/2011. ( XII. 31.) Korm. rendelet 5. § (1)-(2) bekezdésben foglaltak szerint  az Esély Szociális és 
Gyermekjóléti Alapellátási Központ ezen határozathoz 1. mellékletként csatolt Alapító Okirata 
módosítását, 2. mellékletként csatolt egységes szerkezetű Alapító Okiratát  változtatás nélkül elfogadja. 
Végrehajtás határideje: azonnal, legkésőbb 2018. 07. 31. 
Végrehajtásért felelős: Forgó Henrik elnök, 

 Kató Pálné hivatalvezető feladatellátó, társulási törvényességi  felelős  
Beszámolás határideje:  soros ülésen 

 
2.) A Társulás Társulási Tanácsa felhatalmazza a Társulás Társulási Tanácsa Elnökét  a képviseletében és 

nevében, a Tanács által jóváhagyott, az 1. pont szerinti módosító okirat aláírására.  
Végrehajtás határideje:  azonnal 
Végrehajtásért felelős: Forgó Henrik, elnök,  

Kató Pálné hivatalvezető feladatellátó, társulási törvényességi felelős 
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Beszámolás határideje:  soros ülés 
 

3.) A Társulás Társulási Tanácsa felkéri a Társulás feladatellátóját, hogy gondoskodjon az Esély Szociális és 
Gyermekjóléti Alapellátási Központ  Alapító Okirata  módosító és egységes szerkezetbe foglalt 2018. 08. 
01. napjától bekövetkező változtatásának törzskönyvi nyilvántartáson való átvezetése érdekében a 
Magyar Államkincstár Csongrád Megyei Igazgatóságának  tárgyi iratok megküldéséről, erről az érintett 
költségvetési szerv vezetője tájékoztatásáról  és a további szükséges intézkedések megtételéről. 
Végrehajtás határideje:  azonnal 
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné Társulási Feladatellátó jegyző 
Beszámolás határideje:  soros ülés 
 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Magyar Államkincstár Csongrád Megyei Igazgatóság Igazgatója (Szeged) 
- Társulás Társulási Tanácsa Elnöke 
- Társulás Társulási Tanács Tagjai  (Székhelyén) 
- Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Vezetője (Társulási Feladatellátó Helyben) 
- Csongrád Városi Önkormányzat Jegyzője (Csongrád) 
- Esély Szociális és Gyermekjóléti Alapellátási Központ Vezetője (Csongrád) 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Irodavezető 
- Irattár 

 
Egyebek 

 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: Tájékoztatást adott a Társulás fenntartásában lévő 3 
szociális intézményben a Csongrád Megyei Kormányhivatal illetékes Főosztálya képviseletében eljáró által 
végzett helyszíni ellenőrzésről készült jegyzőkönyvben és arra tett intézkedésre adott válaszban foglaltakról. 
Olyan jogszabálysértésre utaló megállapítás rögzítésére nem került sor, amely intézkedés foganatosítására 
adott volna okot. Elmondta, hogy központi jogszabályba foglalt kötelezettségének eleget tett és 2 szociális -
intézmény szolgáltatói nyilvántartásába tett bejegyzés módosítása - a szociális étkeztetés helyett szociális 
konyhára – iránt szükséges intézkedést határidőn belül megtette. Július 1. napjától lehetővé válik a 
Tömörkényi szociális intézmény férőhelyszámának növelése, melyet a hatósági nyilvántartás módosítása 
által, így megemelt finanszírozással csökkenthető az intézmény jelenlegi veszteségének összege, a működés 
biztonsága viszont növelhető. 
Ismertette a többcélú óvodabölcsőde kialakítása érdekében folyó tervezői tárgyalások eredményét, miszerint 
legalább 2 millió forintra lesz szükség az építőipari munkák végzéséhez és az előírt eszközök beszerzéséhez. 

 
Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így Forgó Henrik a Társulás Társulási 
Tanácsa Elnöke megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést 8.30 órakor befejezettnek 
nyilvánította. 
 

 
K.m.f. 

 
 
 

  Forgó Henrik        Bánfi Sándor 
 Társulás Társulási Tanácsa      Társulás Társulási Tanácsa 
  Elnöke         Alelnöke 

 
 
 

 Kató Pálné 
            Csanytelek Község Önkormányzata Jegyzője 
                (Feladatellátó Hivatal Vezetője) 
                Társulás Törvényességi Felelőse 


